Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL PROPESP No 39/2019

RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

RESIDÊNCIA TÉCNICA EM GESTÃO PÚBLICA – 3a EDIÇÃO

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, TORNA PÚBLICO o

resultado das solicitações de isenção do valor da taxa de inscrição, APÓS ANÁLISE DE

RECURSOS, conforme item 10.7 do Edital PROPESP no 37/2019.

1. DOS DEFERIDOS

 CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

01 ADRIELLY GOMES PEREIRA 00060

02 ALICE RODRIGUES VENANCIO 00252

03 AMANDA PEREIRA DA SILVA 00089

04 ANA KAROLINA DOMINGUES PEREIRA 00202

05 ANA MARIA CASTILHO GALBES 00249

06 ANA MAYRA DE OLIVEIRA DUTRA 00200

07 ANDREIA KOBERNOVICZ 00142

08 *ANDRESSA BELASQUES BONOTO 00194

09 ANDRESSA CIRILO DIAS GONGORA 00090

10 ANDRESSA LECHACKOSKI 00221

11 ANE KAROLINE DE OLIVEIRA MENDES ROCHA 00055

12 ARIADNE AMANDA GASPAR VARELLO 00012

13 ARIELY CRISTINE SANTOS BORGES 00289

14 BEATRIZ MARCONDES DE OLIVEIRA 00070

15 BRUNA CAROLINE BARROS DA SILVA 00285

16 BRUNA CORREA MALHEIRO 00048

17 BRUNA DOS SANTOS SILVA 00124

18 BRUNA LIMA DE OLIVEIRA 00027

19 BRUNA NAIRÊ GUMIERO 00250

20 CÂNDIDA MIRELA AIRES DE OLIVEIRA 00067

21 DAIANE APARECIDA HASS 00006

22 DAIANE CAMILA DE LIMA MARES 00042

23 DAIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 00244

24 DENISE REGINA OLIVEIRA DE JESUS 00021

25 DHARLY PRISCILLA DE OLIVEIRA 00022

26 EDNA COSTA DE OLIVEIRA 00256

27 EDUARDO CESAR AMANCIO 00147

28 EDUARDO DO NASCIMENTO 00273

29 ELIANA JOSÉIA DOS SANTOS SUTIL 00235

30 ELISANGELA MENDES 00141

31 ELISANGELA WILCHAK QUEIROZ 00260

32 EVELIN LORIANGE NASCIMENTO DE ARAÚJO 00015

33 FÁBIO MICENE 00111

34 FERNANDA SOARES PEREIRA 00049

35 FILIPE SILVA NERI 00095

36 FLAVIA GISELE DOS SANTOS CARNIZAL 00190

Universidade Estadual de Ponta Grossa

37 FRANCIELE LUCI BARREIRO 00126

38 GABRIELE THALIA VALENTIM SILVA 00275

39 GISELE DE OLIVEIRA ANDRADE 00291

40 HAMILTON CARVALHO NETO 00151

41 IZABELE VINTURELI FELÍCIO 00157

42 *JACQUELINE SIMONE BARBOSA LOPES 00262

43 *JANAINA IGNACIO DE MORAIS 00246

44 JESSICA BRUM BARANCELLI 00277

45 JHÊNIFER RAMOS BORGES 00024

46 JISLAINE ALVES NUNES DA SILVA 00117

47 JOHN HARISSON DE LIMA 00004

48 JOSIANE DO BELÉM PEREIRA 00066

49 KELLY CRISTINA ARANTES DOS SANTOS SILVA 00173

50 KELLYN KAROLINE ALVES CORREA 00188

51 LADY MOLA FERREIRA 00225

52 LARICE LOPES FAUSTINO 00163

53 LARISSA TIEME MATSUDA 00288

54 LETÍCIA FELTRIN 00003

55 LORENE CELEM DA MATA 00268

56 LUAN KEVISON FERREIRA LOPES 00014

57 LUANA CRISTINA ALTHAUS DE ALMEIDA 00237

58 LUANA MARIA DE LIMA DA SILVA 00253

59 LUISA CORREIA FILHO 00185

60 LUMA CRISTIANE DA COSTA FERREIRA 00226

61 LUZIA SCHIAVON SIQUEIRA DE CAMPO 00266

62 MARA GORETE MARTINS 00267

63 MARÍLIA KEIKO YASUMITSU 00018

64 MARÍLIA SOUZA LEITÃO DE OLIVEIRA 00279

65 MARINA SILVA 00255

66 MEIRIELEN DE OLIVEIRA KLOSSINAK 00128

67 MILLA KRISTINNA DOS SANTOS REZENDE 00145

68 MONIQUE ALLEIN 00258

69 NAITTE REGINA ANDRADE 00056

70 NAJARA LAISLA RIBAS 00280

71 NATHALIA DE SOUZA PIRAN 00167

72 NAYARA MICHELI BONFATI 00184

73 NEOLI CRISTINA SEMCHECHEM GRUCKZA 00213

74 PAMELA SOUZA DE OLIVEIRA 00137

75 PATRICIA DA SILVA CARDOSO 00076

76 PATRÍCIA DA SILVA NICOLA 00222

77 POLIANA TAVARES DE MORAIS CASTANHA 00286

78 PRISCILA DOS SANTOS E SANTOS 00008

79 RAELLY BEATRIZ GOMES BENETTI 00231

80 RAFAELA ASSIS BARBOSA DOS SANTOS 00044

81 REBEKA BELLIA PRUDENTE 00093

82 RENAN DUARTE DA SILVA 00269

83 ROBERTA BARBOSA DE OLIVEIRA 00248

84 ROBERTA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 00284

85 ROSELI DE JESUS MICHALOSKI 00214

86 SAMILLE CRISTINA GROXKO 00150

Universidade Estadual de Ponta Grossa

87 SARAH KARNOSKI 00171

88 SILVIA ROBERTA ECKSTEIN 00080

89 SOLANGE APARECIDA ALVES DE LIMA 00174

90 STEPHANY NICOLLE MATOS GUIMARÃES 00046

91 TAINARA TATIANE DE PAULA 00134

92 TAÍS APARECIDA MOREIRA DE MENEZES 00175

93 TAMARA TEIXEIRA 00276

94 THAIS AIMÊ ALVES DA SILVA 00251

95 THAIS SOUZA LEITÃO 00290

96 THAYS HELENA LOPES VELOSO 00152

97 TIAGO VINICIUS SANCHES 00281

98 VANESSA APARECIDA SUBTIL RODRIGUES 00064

99 VINÍCIUS BARBOSA 00187

100 WILLIAM JASSIE ARAÚJO OLIVEIRA 00264

      * INCLUÍDO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

2. DOS INDEFERIDOS

 CANDIDATO(A) MOTIVO

01 ANA PAULA APARECIDA ROCHA DA SILVA Não juntou documentos

02 BRUNA GOMES Não juntou documentos

03 FRANCISCO DAS CHAGAS CARVALHO SILVA
Falta de documentos

(Folha Resumo do CadÚnico)

04 GUILHERME RODRIGUES CAVET Protocolado fora do prazo

05 JAN MICHEL VINCENT BETERO Protocolado fora do prazo

06 JESSICA APARECIDA CORREIA
Falta de documentos

(Folha Resumo do CadÚnico)

07 KÉZIA MARTINS Protocolado fora do prazo

08 MARCIENE CAIXETA BORGES
Descumprimento do item 10.2 do Edital

de Abertura

09 PIEDRA DOS SANTOS ROZA
Falta de comprovação de

3 doações de sangue nos últimos 2 anos

10 PRISCILA KULLER CLEMENTE Protocolado fora do prazo

11 SAMELA MARESSA APARECIDA DIOGO DA SILVA
Documento ilegível

(Folha Resumo do CadÚnico)

Ponta Grossa (PR), 20 de dezembro de 2019.

Everson Augusto Krum

Coordenador Geral

Giovani Marino Fávero

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação